



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Kristensen & Partners ApS

Langagervej 41, Seest, 6200 Kolding

CVR-nr. 33 04 79 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2017-03-13*

Flemming Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristensen & Partners ApS Langagervej 41 Seest 6200 Kolding
	CVR-nr.: 33 04 79 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed med det formål at yde organisationsudvikling og teknisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 37.333 mod et overskud i 2015 på kr. 200.172. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 317.792.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	770.272	981.461
1 Personaleomkostninger	-721.858	-707.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.743
Driftsresultat	48.414	272.339
Andre finansielle indtægter	84	0
Øvrige finansielle omkostninger	-121	-3.150
Resultat før skat	48.377	269.189
Skat af årets resultat	-11.044	-69.017
Årets resultat	37.333	200.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-162.667	-299.828
Disponeret i alt	37.333	200.172

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	3.300	3.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.300	3.300
Anlægsaktiver i alt	3.300	3.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.906	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	84.458
Udskudte skatteaktiver	5.610	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.615	0
Tilgodehavender i alt	151.131	84.458
Likvide beholdninger	314.643	858.137
Omsætningsaktiver i alt	465.774	942.595
Aktiver i alt	469.074	945.895

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	37.792	200.459
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>317.792</u>	<u>780.459</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.610	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.610</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.300	13.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.294	0
Anden gæld	125.078	152.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.672	165.436
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.672</u>	<u>165.436</u>
Passiver i alt	<u>469.074</u>	<u>945.895</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	605.760	541.250
Pensioner	108.695	160.351
Andre omkostninger til social sikring	7.403	5.778
	<u>721.858</u>	<u>707.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	200.459	500.287
Årets overførte overskud eller underskud	-162.667	-299.828
	<u>37.792</u>	<u>200.459</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K&P Holding ApS, CVR-nr. 37281697 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.